АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

от «  «  20  года №

г.Горно-Алтайск

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги

«Выдача разрешения на строительство»

В соответствие с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», руководствуясь статьями 39, 45 Устава муниципального

образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением

Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года

№ 7-1, Правилами землепользования и застройки муниципального

образования «Город Горно-Алтайск», принятыми решением

Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 15 сентября 2005 года

№ 29-3, постановлением Администрации города Горно-Алтайска

от 11 марта 2019 года № 33 «О порядке разработки

и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг»,

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на

строительство».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней

со дня подписания настоящего Постановления опубликовать его

на официальном портале муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» в сети «Интернет», а в течение 15-ти календарных дней -

в газете «Вестник Горно-Алтайска».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

consultantplus://offline/ref=6A72906A824468C691CA6A372A24BFBD7499FC9B7C3EFDA39B683003EB77003D56DC3699F6DA40E8D6EA59D625E237BABF6E952243BB060F8BD3D0bAm2F

 2

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на Главу администрации города Горно-Алтайска.

Глава администрации

города Горно-Алтайска                                                           О.А. Сафронова

В.В. Челтугашева

А.В. Табакаева

А.В. Воскубенко

Т.В. Чонина

Зяблицкая И.В., 2-27-06